

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 17555451 DIČ: 1020411238 IČ DPH: SK1020411238 Ernest Haspra ERNOKOV - ŽELEZIARSKY TOVA Štefánikova 38 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 31272260/0900 IBAN: SK14 0900 0000 0000 3127 2260 Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX) Obch./živ. živn.register 407-1078 register:		FAKTÚRA číslo 2017072 Variabilný symbol : 2017072 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :																																																																																																																																																																																
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 31447708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196 Národný žrebčín š.p. Parková 951 93 Topoľčianky																																																																																																																																																																																
Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu		Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti 21.06.2017 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 07.06.2017 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 07.06.2017																																																																																																																																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Kód produktu</th> <th>Názov produktu</th> <th>Množstvo</th> <th>Mer.j.</th> <th colspan="2">Cena bez DPH</th> <th colspan="2">Cena s DPH</th> <th>DPH</th> </tr> <tr> <th></th> <th></th> <th></th> <th></th> <th>Jednotková</th> <th>Celková</th> <th>Jednotková</th> <th>Celková</th> <th>%</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>34809</td> <td>Elektroda E B 121 - 2,5</td> <td>388.000</td> <td>.ks</td> <td>0.127</td> <td>49.47</td> <td>0.153</td> <td>59.36</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>18167</td> <td>Rozstrekovač pištol - pogumovaná</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>4.710</td> <td>4.71</td> <td>5.652</td> <td>5.65</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>67507</td> <td>Pletivo tkané - 2 x 0,5 ZN</td> <td>0.200</td> <td>m</td> <td>4.710</td> <td>0.94</td> <td>5.652</td> <td>1.13</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>34601</td> <td>Kotúč leštiaci MOLINO 180x25x6/20</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>11.518</td> <td>11.52</td> <td>13.822</td> <td>13.82</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>34758</td> <td>Pasta leštiaca ZEL. 2. - 125ml</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>4.869</td> <td>4.87</td> <td>5.843</td> <td>5.84</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>34547</td> <td>Kotúč brusny kam.- 20x150</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>9.460</td> <td>9.46</td> <td>11.352</td> <td>11.35</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>31334</td> <td>Ostrič UNIV.s olejníčkou - 120mm</td> <td>2.000</td> <td>.ks</td> <td>4.394</td> <td>8.79</td> <td>5.273</td> <td>10.55</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>21712</td> <td>Skrutka MET. DIN933 zn. 20x50</td> <td>0.100</td> <td>cks</td> <td>65.708</td> <td>6.57</td> <td>78.850</td> <td>7.89</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>21425</td> <td>Matica ZN DIN934 M-20</td> <td>0.100</td> <td>cks</td> <td>15.041</td> <td>1.50</td> <td>18.050</td> <td>1.81</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>21613</td> <td>Podložka PE, DIN7980 ZN - 20</td> <td>0.100</td> <td>cks</td> <td>6.301</td> <td>0.63</td> <td>7.562</td> <td>0.76</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>21620</td> <td>Podložka PDK, ,DIN440 ZN - 16</td> <td>0.090</td> <td>cks</td> <td>19.708</td> <td>1.77</td> <td>23.650</td> <td>2.13</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>21504</td> <td>Podložka NIT, ZN DIN9021 - 16</td> <td>0.200</td> <td>cks</td> <td>10.687</td> <td>2.14</td> <td>12.825</td> <td>2.57</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>68191</td> <td>Násada SN hrable ocel. - 170 cm</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>1.544</td> <td>1.54</td> <td>1.853</td> <td>1.85</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>94189</td> <td>Kos na papier ARIANNA</td> <td>2.000</td> <td>.ks</td> <td>5.185</td> <td>10.37</td> <td>6.223</td> <td>12.45</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>97528</td> <td>Kôš na odpad STANDART - 12,15 L</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>4.472</td> <td>4.47</td> <td>5.367</td> <td>5.37</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>22181</td> <td>Napínák OKO-HAK zn. 20</td> <td>2.000</td> <td>.ks</td> <td>7.520</td> <td>15.04</td> <td>9.025</td> <td>18.05</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>33386</td> <td>Sekáč plochý 200</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>4.710</td> <td>4.71</td> <td>5.652</td> <td>5.65</td> <td>20</td> </tr> </tbody> </table>								Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH					Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	%	34809	Elektroda E B 121 - 2,5	388.000	.ks	0.127	49.47	0.153	59.36	20	18167	Rozstrekovač pištol - pogumovaná	1.000	.ks	4.710	4.71	5.652	5.65	20	67507	Pletivo tkané - 2 x 0,5 ZN	0.200	m	4.710	0.94	5.652	1.13	20	34601	Kotúč leštiaci MOLINO 180x25x6/20	1.000	.ks	11.518	11.52	13.822	13.82	20	34758	Pasta leštiaca ZEL. 2. - 125ml	1.000	.ks	4.869	4.87	5.843	5.84	20	34547	Kotúč brusny kam.- 20x150	1.000	.ks	9.460	9.46	11.352	11.35	20	31334	Ostrič UNIV.s olejníčkou - 120mm	2.000	.ks	4.394	8.79	5.273	10.55	20	21712	Skrutka MET. DIN933 zn. 20x50	0.100	cks	65.708	6.57	78.850	7.89	20	21425	Matica ZN DIN934 M-20	0.100	cks	15.041	1.50	18.050	1.81	20	21613	Podložka PE, DIN7980 ZN - 20	0.100	cks	6.301	0.63	7.562	0.76	20	21620	Podložka PDK, ,DIN440 ZN - 16	0.090	cks	19.708	1.77	23.650	2.13	20	21504	Podložka NIT, ZN DIN9021 - 16	0.200	cks	10.687	2.14	12.825	2.57	20	68191	Násada SN hrable ocel. - 170 cm	1.000	.ks	1.544	1.54	1.853	1.85	20	94189	Kos na papier ARIANNA	2.000	.ks	5.185	10.37	6.223	12.45	20	97528	Kôš na odpad STANDART - 12,15 L	1.000	.ks	4.472	4.47	5.367	5.37	20	22181	Napínák OKO-HAK zn. 20	2.000	.ks	7.520	15.04	9.025	18.05	20	33386	Sekáč plochý 200	1.000	.ks	4.710	4.71	5.652	5.65	20
Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH																																																																																																																																																																										
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	%																																																																																																																																																																										
34809	Elektroda E B 121 - 2,5	388.000	.ks	0.127	49.47	0.153	59.36	20																																																																																																																																																																										
18167	Rozstrekovač pištol - pogumovaná	1.000	.ks	4.710	4.71	5.652	5.65	20																																																																																																																																																																										
67507	Pletivo tkané - 2 x 0,5 ZN	0.200	m	4.710	0.94	5.652	1.13	20																																																																																																																																																																										
34601	Kotúč leštiaci MOLINO 180x25x6/20	1.000	.ks	11.518	11.52	13.822	13.82	20																																																																																																																																																																										
34758	Pasta leštiaca ZEL. 2. - 125ml	1.000	.ks	4.869	4.87	5.843	5.84	20																																																																																																																																																																										
34547	Kotúč brusny kam.- 20x150	1.000	.ks	9.460	9.46	11.352	11.35	20																																																																																																																																																																										
31334	Ostrič UNIV.s olejníčkou - 120mm	2.000	.ks	4.394	8.79	5.273	10.55	20																																																																																																																																																																										
21712	Skrutka MET. DIN933 zn. 20x50	0.100	cks	65.708	6.57	78.850	7.89	20																																																																																																																																																																										
21425	Matica ZN DIN934 M-20	0.100	cks	15.041	1.50	18.050	1.81	20																																																																																																																																																																										
21613	Podložka PE, DIN7980 ZN - 20	0.100	cks	6.301	0.63	7.562	0.76	20																																																																																																																																																																										
21620	Podložka PDK, ,DIN440 ZN - 16	0.090	cks	19.708	1.77	23.650	2.13	20																																																																																																																																																																										
21504	Podložka NIT, ZN DIN9021 - 16	0.200	cks	10.687	2.14	12.825	2.57	20																																																																																																																																																																										
68191	Násada SN hrable ocel. - 170 cm	1.000	.ks	1.544	1.54	1.853	1.85	20																																																																																																																																																																										
94189	Kos na papier ARIANNA	2.000	.ks	5.185	10.37	6.223	12.45	20																																																																																																																																																																										
97528	Kôš na odpad STANDART - 12,15 L	1.000	.ks	4.472	4.47	5.367	5.37	20																																																																																																																																																																										
22181	Napínák OKO-HAK zn. 20	2.000	.ks	7.520	15.04	9.025	18.05	20																																																																																																																																																																										
33386	Sekáč plochý 200	1.000	.ks	4.710	4.71	5.652	5.65	20																																																																																																																																																																										

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
40528 Páska lep.balíková - 48/66m	2.000	.ks	0.775	1.55	0.931	1.86	20
34091 Páska izolačná tex. 19 / 20m	3.000	.ks	1.860	5.58	2.232	6.70	20
34089 Páska izolačná 19 x10	3.000	.ks	0.356	1.07	0.428	1.28	20
40667 Okuliare ochranné čire A	2.000	.ks	1.148	2.30	1.378	2.76	20
38204 Kladivo s nás. TECO - 1000g	1.000	.ks	4.710	4.71	5.652	5.65	20
38888 Kliešte nastav.HUNTER - 245	1.000	.ks	14.210	14.21	17.053	17.05	20
66851 Sprej - WD 400 ml	1.000	.ks	4.710	4.71	5.652	5.65	20
22116 Páska sťahovacia 25x150	1.000	.ks	0.791	0.79	0.950	0.95	20
22117 Páska sťahovacia 36x200	1.000	.ks	1.781	1.78	2.138	2.14	20
22123 Páska sťahovacia 48x300	1.000	.ks	3.285	3.29	3.943	3.94	20
67060 Vozík dvojkol. - VESPO RDV-250	1.000	.ks	115.187	115.19	138.225	138.23	20
55793 Kľučka dverová - BIRMINGHAM	1.000	.ks	6.769	6.77	8.123	8.12	20

Vyrovnanie: -0.00 EUR

Celkom k úhrade v EUR: 360.56

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	300.47	60.09	360.56
		300.47	60.09	360.56

Faktúra slúži aj ako dodací list.

pečiatka a podpis dodávateľa:

Ernest Haspra
ERNOKOV - ŽELEZIARSKY TOVAR
Štefánikova 2987/38, 953 01 Zlaté Moravce
IČO: 17 555 451 IČ DPH: SK1020411238
č. živ. reg. 2006/1992

Národný zrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum:	12 JÚN 2017
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: Ekh